
 

 
 

Minix NEO U9-H 

 

 
 

 
 

Uživatelská příručka CZ 
 
 



Děkujeme Vám za zakoupení Minix NEO U9-H 
 
Minix NEO U9-H je výkonné multimediální centrum na bázi Android 6.0 Marshmallow s osmijádrovým 
procesorem a grafikou Mali 820. S účtem Google Play můžete instalovat oblíbené aplikace a 
rozšiřovat tak možnosti zařízení dle potřeb. Aplikace můžete instalovat i ručně.  
Minix NEO U9-H přichází s GBit Ethernet a duální WiFi konektivitou, která umožní sdílet oblíbené 
filmy, obrázky a hudbu v lokální síti a také využít při prohlížení internetu. 
Tato příručka Vás seznámí se základními vlastnostmi zařízení, jeho připojení a základní nastavení. 
 
 

 
Obsah balení 
 
 
 
- Minix NEO U9-H 
- Infra ovladač 
- WiFi anténa 
- Napájecí adaptér 
- HDMI kabel 
- Micro US kabel 
- OTG kabel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis zařízení 
 
 



Power button: Pro zapnutí přístroje držte tlačítko 1-2 sekundy, dokud se nerozsvítí LED indikátor na 
přední straně přístroje. Pro vypnutí přístroje podržte tlačítko, dokud se neobjeví hláška na displeji TV. 
Vyberte OK a potvrďte. Pokud chcete přístroj úplně vypnout, podržte tlačítko cca 8 sekund. 
 
3 x USB 2.0 ports: Slouží k připojení externích zařízení jako je USB flash disk nebo USB přijímač pro 
air mouse a dalších. 
 
SD card slot: Pro zvýšení úložného prostoru můžete použít SD kartu s kapacitou až 256 GB 
 
OTG port: Slouží k propojení s PC v případě ručního updatu firmwaru. Lze jej využít jako další USB 
port při připojení OTG kabelu, který je součástí dodávky 
 
Headphone Jack: Slouží pro připojení externího zvukového zařízení jako např. sluchátek apod. 
 
Microphone Jack: Slouží pro připojení externího mikrofonu 
 
HDMI port: Slouží k připojení HD TV nebo počítačového monitoru s HDMI vstupem. 
 
Optical port: Slouží k připojení externích zvukových zařízení jako receiver apod.  
 
Ethernet port: Slouží pro připojení do lokální počítačové sítě a k internetu. NEO U9-H lze použít jako 
router nebo Wifi hotspot. Více v nastavení přístroje 
 
DC 5V-in Jack: Slouží k napájení přístroje dodaným adaptérem. Ten má dostatečnou kapacitu 3A i 
pro napájení externích zařízení přes USB port. Samotný přístroj má příkon pod 1A. 
 

 
 
 
 

Funkce dálkového infra 
ovladače 

 
 
 
Pozn: Baterie nejsou součástí dodávky 
 
Pozn: K ovládání zařízení lze využít i další 
nástroje a zařízení jako air mouse, bezdrátový 
set myši a klávesnice, popř. mobilní telefon 
s instalovanou aplikací pro ovládání (více na 
webu výrobce) 
 

 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


